



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.812.2018.MDR

Warszawa, dnia 14.11.2018 r.

### Wykonawcy

#### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 110/2018 na dostarczenie ściany wizyjnej na potrzeby Centrali Ruchu ZTM**

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie rozdziału III ust. 4 i 5 SIWZ uprzejmie wyjaśnia oraz zmienia postanowienia SIWZ:

#### **Pytanie nr 1**

Jaka odległość jest przewidziana pomiędzy ścianą wizyjną a kontrolerem?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że kontroler ściany wizyjnej ma być zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie ściany wizyjnej.

#### **Pytanie nr 2**

Jakiego typu ma być konstrukcja do ściany wizyjnej? Czy ma być ścienna, wolnostojąca, typu sufit-podłoga? Jaki jest typ ściany?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stelaż ma być mocowany do sufitu i podłogi. Wysokość pomieszczenia to 220 cm.

#### **Pytanie nr 3**

Czy w zakresie zamówienia jest podłączenie kontrolera do źródeł zewnętrznych? Jeśli tak, to jaka będzie odległość między źródłami a kontrolerem?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odległość między kontrolerem a pozostałymi źródłami zewnętrznymi wynosi od 3 do 5 m w linii prostej. Należy przewidzieć, że układając okablowanie długość okablowania musi być odpowiednio większa.

#### **Pytanie nr 4**

Zamawiający wymaga, zgodnie ze stroną 3 załącznika nr 1 do SIWZ: 3. Wymagania formalne, aby kontroler (karty przechwytyjące oraz karty graficzne) wraz z oprogramowaniem był od jednego producenta. Zapis taki powoduje, że ograniczona jest konkurencyjność możliwości zaoferowania dostępnych rozwiązań, bowiem tylko nieliczni producenci posiadają zarówno karty graficzne, karty przechwytyjące, jak i oprogramowanie do zarządzania ścianą wizyjną, i to w języku polskim. W związku z powyższym, zwracam się do Zamawiającego o usunięcie tego wymogu. Powyższa zmiana nie spowoduje utraty jakości przedmiotu zamówienia, jednocześnie umożliwi innym Wykonawcom na zaproponowanie produktów/rozwiązań innych producentów (np. karta graficzna nVidia), co powinno być w interesie Zamawiającego, gdyż otrzyma od Wykonawców cenowo bardziej korzystne oferty.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymóg pkt. II. 3 „Wymagania formalne” załącznika nr 1 do SIWZ zostaje bez zmian.

#### **Pytanie nr 5**

Zwracamy się z zapytaniem o wyjaśnienie terminu realizacji zadania tzn. w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający w punkcie 4. Realizacja określił termin na wykonanie zadania 7 dni od podpisania umowy.

Z naszego wieloletniego doświadczenia w instalacjach ścian graficznych wiemy, że jest to praktycznie niemożliwe. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zadania na 21 dni podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pkt II. 4 „Realizacja” załącznika nr 1 do SIWZ ulega zmianie i otrzymuje brzmienie „Przedmiot umowy zostanie dostarczony, zamontowany i uruchomiony w ciągu 14 dni od dnia podpisania umowy we wskazanej przez Zamawiającego lokalizacji.

**Pytanie nr 6**

W OPZ do przedmiotowego przetargu, określono, że ekrany zawieszane będą na stelażu we wskazanym przez Zamawiającego pomieszczeniu oraz że ekrany będą zawieszane na uchwytach, które muszą umożliwiać dostęp serwisowy do złącz. Prosimy o informacje, czy w/w stelaż ma być konstrukcją wolnostojącą, czy też ekrany będą zawieszane do ściany?

Jeżeli przygotowanie stelażu ma być w gestii Oferenta, to na jakiej wysokości od podłoża (dolna krawędź ekranów) mają być umieszczone ekrany? Jeżeli stelaż ma być przygotowany przez Oferenta, to jakie są ograniczenia jeżeli chodzi o jego głębokość?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stelaż ma być mocowany do sufitu i podłogi. Wysokość pomieszczenia to 220 cm.

Przygotowanie stelaża jest w gestii Oferenta. Brak ograniczeń co do jego głębokości. Wysokość pomieszczenia w miejscu, gdzie ma stać ściana wizyjna do 220 cm. Górny monitor ma być tuż przy suficie.

**Pytanie nr 7**

W SIWZ podano, że czas realizacji zamówienia to 20 grudnia 2018 r., natomiast w OPZ, że zamówienie musi być zrealizowane w 7 dni po podpisaniu umowy. Który termin jest obowiązujący?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pkt II. 4 „Realizacja” załącznika nr 1 do SIWZ ulega zmianie i otrzymuje brzmienie przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższy zapis oraz postanowienia rozdziału V SIWZ należy rozumieć następująco: *przedmiot umowy zostanie dostarczony, zamontowany i uruchomiony w ciągu 14 dni od dnia podpisania umowy jednak nie później niż do 20 grudnia 2018.*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje **zmiany terminu składania ofert** na dzień **19.11.2018 r., godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Dyrektor Biura Ekonomiczno-Finansowego  
Zarządu Transportu Miejskiego  
Katarzyna Strzegowska